PAGE
2

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон
07 июля 2025  года

№ 419
	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского
муниципального округа Белгородской области
от 04 декабря 2024 года № 663

В рамках приведения нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа в соответствие с требованиями действующего законодательства  постановляю:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области от 04 декабря 2024 года № 663 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки» на территории Грайворонского муниципального округа Белгородской области»:
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации ярмарки» на территории Грайворонского муниципального округа Белгородской области», утвержденный в пункте 1 вышеназванного постановления (далее – административный регламент):
-
пункт 9 административного регламента изложить в следующей редакции:
«9. Факт получения заявителем результата предоставления муниципальной услуги фиксируется на бумажном носителе в журнале регистрации выданных разрешений и уведомлений. Срок предоставления услуги – 1 (один) рабочий день.»;

-
подпункт 7 пункта 19 административного регламента изложить
в следующей редакции:
«7) документы содержат повреждения, наличие которых не позволяет
в полном объеме использовать информацию и сведения, содержащиеся
в документах для предоставления услуги;»;

-
пункты 41, 65, 88 административного регламента отменить;

- пункт 95 административного регламента изложить в следующей редакции:
«95. Жалоба может быть направлена заявителем в письменной форме
по почте, а также может быть принята при личном приеме заявителя.
В электронном виде жалоба может быть подана заявителем с использованием сети Интернет посредством:

‒
сайта органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа grajvoron-r31,gosweb.gosuslugi.ru;

‒
портала федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений
и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных
и муниципальных услуг органами, предоставляющими государственные
и муниципальные услуги, их должностными лицами, государственными
и муниципальными служащими с использованием сети Интернет.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по перспективному развитию – начальника управления АПК А.В. Ханюкова.

	Глава администрации
	Д.А. Панков